
 

Mēs – Jelgavā, Latvijā 

11. novembris – 5.b,f,d, 4.c, 6.a, e, f klašu skolēnu un vecāku dalība Lāčplēša dienas lāpu gājienā Jelgavā 

11. novembris – 1. klašu skolēnu svinīgs pasākums pie Lāčplēša pieminekļa 

16. novembris – 2.b,f, 3.a,b,d,e,f, 6.c klašu skolēnu un vecāku svinīgs pasākums Ložmetējkalnā 

17. novembris – 2.a, c klašu skolēnu svinīgs pasākums pie J.Čakstes pieminekļa 

Novembris – 1.-6. klašu skolēnu radošo darbu izstādes 

“Mana Latvijas pasaka”, 

„Mūsu laiks Latvijā”, 

“Lakats Latvijai” 

8., 9. novembris – neklātienes konkurss  

„Mana pilsēta - Jelgava” 6. klašu skolēniem Ģederta 

Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejā  

17. novembris 

pl. 830 – kopīgi dziedam Latvijas valsts himnu 

Svecīšu brīdis Latvijas dzimšanas dienā 

pl. 840 – 1. a,b,d,e,f, 2.c, 3.b klases skolēniem 

pl. 910 – 1.c, 2.a,b,d,e,f, 3.a,c klases skolēniem 

pl. 940 – 4. klašu, 3.d,e,f klases skolēniem 

“Maršs Latvijai” pasākums 5.-6. klašu skolēniem  

pl. 1110 – 5.b,d,f, 6.e,c,f 

pl. 1210 – 5.a,c,e, 6.a,b,d 

Šajā dienā skolā ierodamies svētku tērpos 16. novembris 

Starptautiskā Iecietības diena 

1. mācību stundā runāsim par mūsu 

vērtībām – saticību, iejūtību, draudzību, 

par to, kas mūs vieno. 

Plkst. 9.00 sadosimies rokās apkārt mūsu 

skolai. Pa apli, katra apmīļots, ceļojumā 

dosies Jelgavas simbols – Alnītis. 

18. novembris 

pasākums Jelgavā „Latvija ugunszīmēs” – piedalās 

6.c klases skolēni, vecāki, skolotāji 
 


